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Karta katalogowa produktu:

 

KREDKI AKWARELOWE GOLDFABER AQUA 24 KOL. OPAK. METALOWE FABER-
CASTELL

Kredki Goldfaber Aqua charakteryzują się wyjątkowo miękkim
nakładaniem kolorów i zachwycają intensywnością kolorów niezależnie
czy są używana na sucho czy na mokro. Wszystkie techniki rysowania
na sucho mogą być stosowane przy użyciu tych kredek akwarelowych.
Przy użyciu mokrego pędzla szkic lub motyw zaprojektowany przy
użyciu kredek Goldfaber Aqua można zamienić w wspaniałą akwarelę. W
pełni rozpuszczalny grafit został wyprodukowany z wykorzystaniem
najbardziej innowacyjnych technologii i zachwyca doskonałą
odpornością na światło. Kredki pozwalają na dużo bardziej precyzyjną
pracę niż przy użyciu tradycyjnych farb akwarelowych, które łatwo
wysychają i mogą pozostawiać niechciane plamy. Sprawdzają się
świetnie również na kolorowym i ciemnym papierze – doskonała
pigmentacja pozwala na przeniesienie wszystkich kreatywnych
pomysłów do życia!- grafit 3.3 mm, wysoce napigmentowany- doskonała
światłoodporność- miękkie nakładanie kolorów- w pełni rozpuszczalne-
wysoka odporność na złamania- dostępne w

Cena 88,55 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 621312
Numer dostawcy 5901819006045-114624 FC
Numer Celcen 3887-00002
Kod kreskowy 4005401146247
Nazwa produktu KREDKI AKWARELOWE GOLDFABER AQUA 24 KOL. OPAK. METALOWE FABER-CASTELL
Opis Kredki Goldfaber Aqua charakteryzują się wyjątkowo miękkim nakładaniem kolorów i

zachwycają intensywnością kolorów niezależnie czy są używana na sucho czy na mokro.
Wszystkie techniki rysowania na sucho mogą być stosowane przy użyciu tych kredek
akwarelowych. Przy użyciu mokrego pędzla szkic lub motyw zaprojektowany przy użyciu kredek
Goldfaber Aqua można zamienić w wspaniałą akwarelę. W pełni rozpuszczalny grafit został
wyprodukowany z wykorzystaniem najbardziej innowacyjnych technologii i zachwyca doskonałą
odpornością na światło. Kredki pozwalają na dużo bardziej precyzyjną pracę niż przy użyciu
tradycyjnych farb akwarelowych, które łatwo wysychają i mogą pozostawiać niechciane plamy.
Sprawdzają się świetnie również na kolorowym i ciemnym papierze – doskonała pigmentacja
pozwala na przeniesienie wszystkich kreatywnych pomysłów do życia!- grafit 3.3 mm, wysoce
napigmentowany- doskonała światłoodporność- miękkie nakładanie kolorów- w pełni
rozpuszczalne- wysoka odporność na złamania- dostępne w

Kategoria Świat plastyki
Marka Faber-Castell
 

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie Nowość
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu
   

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Eko biuro Zespół
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